1

2023年６月 29日

各  位

上場会社名 広島電鉄株式会社

代表者 代表取締役社長 椋田 昌夫

（コード番号 9033 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長

小島 亮二

 （TEL 082－242－3521）

取締役、監査役および執行役員の新体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の体制（2023 年６月 29 日付）

氏 名 新役職・担当・委嘱

椋田 昌夫 代表取締役社長

仮井 康裕
代表取締役専務

交通政策本部・ＤＸ･ＩＴ戦略室 担当

横田 好明

常務取締役

地域共創本部・人財管理本部・バス事業本部・

広報･ブランド戦略室 担当

瀬﨑 敏正
常務取締役

不動産事業本部 担当

岡田 茂
常務取締役

経営管理本部・経営企画室 担当

平町 隆典
常務取締役  〔昇任〕

電車事業本部・交通技術研究室 担当

立岩 薫
取締役

交通政策本部長 委嘱

田村 興造 社外取締役

荒本 徹哉 社外取締役

平田 かおり 社外取締役

2

2．監査役の体制（2023年６月 29日付）

氏 名 新役職

尾﨑 宏明 常勤監査役

渡辺 泰朗 社外監査役  〔新任〕

片山 一俊 社外監査役  〔新任〕

3. 執行役員の体制（2023年６月 29日付）

氏 名 新役職

末松 辰義
執行役員

地域共創本部長、広報･ブランド戦略室長（兼務）

山根 辰夫
執行役員

交通政策本部副本部長

小島 亮二
執行役員

経営管理本部長

八木 康夫
執行役員

人財管理本部長、ＤＸ･ＩＴ戦略室長（兼務）

東 耕一

執行役員

電車事業本部長、交通技術研究室長（兼務）、

駅前プロジェクト推進部長（事務取扱）

玉田 和
執行役員

バス事業本部長

立石 一朗
執行役員

不動産事業本部長

山田 康敬
執行役員

不動産事業本部副本部長

安井 千明
執行役員  〔新任〕

特命事項担当

以 上